

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
Schwagstorfer Eue 2  
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220301669  
Kundennr.: 54778  
Datum: 17. März 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220301857 vom 16.03.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
1	12302		<b>KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 mm</b> KNOTT Zugholme ZHL27, Ausf. A, 3200 kg, 2000 Lochabstand 166/207 mm, Stützlast 300 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 30,00 kg	1	Stück	180,68	180,68
2	90208		<b>KFG 35-D, 2700 - 3500 kg,</b> Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss, 120/200 und 225/166 und 207 mm Knott - Auflaufeinrichtung KFG 35-D, 2700 - kg, V-Anschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 29,50 kg	1	Stück	340,00	340,00
3	11357		<b>KNOTT Bremsstummel links, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel links, Radbremse Typ 25- 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	208,03	416,06
4	11358		<b>KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse 25-2025</b> KNOTT Bremsstummel rechts, Radbremse Typ 250 x 40 mm, Radanschluss 112/5, Achslast Radlast 900 kg, schraubbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	208,03	416,06

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220301669

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,00 kg				
5	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301857</b>							<b>1.352,80</b>
			Lieferungsnr. DI220301877 vom 16.03.2022: Externe Belegnr. TEL.:				
6	40142		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad</b>	5	Stück	14,78	73,90
			BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 Lochabstand universal, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,85 kg				
7	701		<b>Beipack Deutschland</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220301877</b>							<b>73,90</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>1.426,70</b>
19% MwSt.							271,07
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>1.697,77</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301669 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 67,35

## Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH  
 Schwagstorfer Eue 2  
 49179 Ostercappeln  
 Deutschland